МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛЁТЧИКА-КОСМОНАВТА

 ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
         296575, ул. Комсомольская, 5А, с.Ивановка,                                          тел./ факс (06563) 9-41-42

       Сакский район, Республика Крым                                       e-mail: school_sakskiy- rayon3@crimeaedu.ru
                                                                                                 Код ОГРН 1159102005765

      ПРИКАЗ

01.02.2024 г.                                                     с. Ивановка                                                  №19

Об утверждении сети классов МБОУ «Ивановская средняя

школа имени Героя Советского Союза Ю.А. Гагарина»

на 1 февраля 2024 года

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29

декабря 2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказами

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 № 458 «Об

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования (с изменениями), от 08.10.2020

№ 707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской

Федерации от 02 сентября 2020 № 458 «Об утверждении порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», от 30 августа № 784 « О внесении изменений в Порядок

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458», от

23 января 2023 года «О внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02 сентября 2020 года № 458»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сеть классов МБОУ «Ивановская средняя школа имени Героя Советского

Союза Ю.А. Гагарина» на 2024 год:

Класс Количество
учащихся

Класс Количество
учащихся

1 23 5 23

2 17 6 17
3 17 7 18

4 24 8А 15
  8Б 11
  9 12

1-4 кл. 81 5-9 кл.   96

              10

10

11

7
10-11 кл. 17

Всего / 12 классов

194

Директор Т.В. Година

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-06T12:58:44+0500